Estado da Bahia

  MUNICÍPIO DE COCOS

         Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

         CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

PORTARIA N° 050/2023, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação da Banca de Avaliação,

Analise e Julgamento  das propostas do Edital nº

001/2023 de seleção de propostas para chamada pública

emergencial de cu Chamada Pública Emergencial de

Cultura 2023 – Propostas do Áudio Visual e Edital nº

002/2023 de seleção de propostas para Chamada

Pública Emergencial de Cultura 2023 - premiação –

demais áreas culturais em Cocos-BA, e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e

Considerando o que estabelece a Lei Complementar n° 195/2022 de 08 de julho de

2022 que dispõe sobre ações emergenciais destinadas ao setor cultural, a serem executadas

através da Lei de Incentivo a Cultura Paulo Gustavo;

Considerando a necessidade de criação de uma Banca de Analise, Avaliação

Julgamento do edital nº 001/2023 de seleção de propostas para chamada pública

emergencial de cultura 2023 – Propostas do Audio Visual e Edital nº 002/2023 de seleção de

propostas para Chamada pública emergencial de cultura 2023 - premiação – Demais Areas

Culturais;

  RESOLVE:

Art. 1º. Fica criada a Banca de Analise, Julgamento e Seleção de propostas,

conforme designada abaixo na identificação dos seus membros:

Cleudir da Silva Neves;

Paulino Ronei Pereira dos Santos;

Hilton Carlos Pereira de Souza;

Jeancarlo Rocha Falcão.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 04 de dezembro de 2023.

Marcelo de Souza Emerenciano

Prefeito Municipal